Cla. II
Tunc eni[us] autem in descriptiōib[us] bieremie prophetete qui iussit eos signum accipe qui transmigrabantur ut significatum esset: et ut madauit transmigrari. Et dedit illi legi ne obliuisceret p[re]cepta domini: et ut si exterraret

mētibus videntes simulachra aurea t argētea
et ornamenti eoz. Et alia bmoi dices boitabaf
ne legē amouerēt a corde suo. Erat autē in ipa
scriptura quō tabernaculū t arcā iussit ppbera
divino r̄fiso ad se facto comitari secuz vsgquo
erit in mōtē in quo moyses ascēdit t vidit dei
bereditatē. Et venies ibi bieremtas inuenit lo
cū spelunce: t tabernaculū et arcā et altare in
cēi intulit illud ostiū obstruit. Et accesserūt
qdā simul qui sequebanf et notarent sibi locū:
t nō potuerūt inuenire. Ut autē cognouit biere
mias culpās illos dixit q̄ ignotus erit loc⁹ do
nec cōgreget deus cōgregationē ppli. et ppit⁹
fiat. Et tūc dñs oñd̄ bec: t apparebit maiestas
dñi: t nubes erit sicut t moyſi manifestabatur
magno dō manifestabat bec. Magnifice etenī
sapiam tractabat et vt sapientiā bñs: obtulit sa
crificiū dedicationis t cōsumatiōis tēpli. Sicut
et moyses orabat ad dñm: et descēdit ignis de
celo t cōsumpsit holocaustū sicut et salomō ora
vit: et descēdit ignis de celo: t cōsumpsit holo
caustū: et dixit moyses eo q̄ nō fit comedū qđ
erat pro peccato cōsumptū est. Sifr et salomō
octo dñb⁹ celebrauit dedicationē. Inferebanf
autē in descriptōibus t cōmētarīis neemie bec
eadē: t qualit cōstruens bibliorbecā cōgrega
uit de regionsb⁹ libros: t ppberarū et dawid et
eplas regū et de donarijs. Sifr autē iudas ea
q̄ didicerat p bellū qđ nob acciderat cōgrega
uit oia et sunt apud nos. Si ergo desideratis
bec: mittite q̄ pferāt vob. Acturi itaq̄ purifica
tionē scripsim⁹ vobis. Vñ ergo faciet⁹: si egerit⁹
bos dies. De⁹ autē qui liberauit pplm suū t red
didit hereditatē oībus: et regnū et sacerdotiū
et sanctificationē sicut pmisit in lege: sp̄am⁹ q̄
cito nostri miserebit⁹: et cōgregabit de sub celo
in locū sc̄m. Eripuit em̄ nos de magnis pericu
lis et locū purgauit. De iuda vero machabeo t
fratrib⁹ eīos: et de tēpli magni purificatōne et
de are dedicatōe: sed et de pl̄is q̄ p̄tinēt ad atī
ochū nobilē: t filiū et⁹ eupatorē t de illuminatōi
b⁹g de celo facre sūt ad eos q̄ p iudeis fortif fe
cert itavt vniuersaz regionē cū pauci eēnt vidi
carēt: t barbarā mltitudinē fugarēt t famofissi
mū in toto orbe tēplū recuperarēt t citatē libera
rent: t vt leges q̄ abolēde erāt restituerēt dūo
cū om̄i tranquilitate ppitio facto illis. Itēq̄ ab
fasone cyreneo q̄nq̄ libris cōprebensa tempta
uim⁹ nos vno volumine breuiare. Lōfiderates
em̄ multitudinē libroꝝ et difficultatē volentib⁹
aggredi narrationes historiarū. pp̄t multitudi
nē rerū curauim⁹ volētib⁹ quidē legere vt esset
animi oblectatio studiosis v̄o vt facile possint
memorie cōmēdare. oībus autē legentib⁹ vtili
tas cōferat. Et nob qdē ipsis q̄ hoc opus breui
endi cā suscepimus nō facilē labore imo v̄o ne
gociū plenū vigiliarū et sudoris assumptimus.
Sicut bi qui p̄eparant coniūniū: t q̄nū aliorū
voluntati parere ppter multorꝝ grām lsbenter
laboriem sustinemus; veritatē quidā de singu